MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 9/2024 - CLS (10.42)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 10 de setembro de 2024.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/DIR LS/UFFS/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO

AÇÃO SABERES INDÍGENAS NA ESCOLA

 O DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
 eFRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições e Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

a homologação considerando a Instrução Normativa nº 42/PROAD/UFFS/2021, torna públic do
a seleção de bolsista Técnico-administrativo em Educação, para atuação juntoresultado final d

ao Projeto: Ação Saberes Indígenas na Escola.

1 DOS RESULTADOS

Candidato Resultado

Ângelo Sérgio Bueno Classificado e contemplado

2 DA IMPLEMENTAÇÃO DA BOLSA

2.1 O candidato classificado e contemplado deverá apresentar os documentos abaixo
relacionados, na sala 209 do Bloco Docente/Administrativo a coordenação do projeto, nos dias
10 e 11/09/2024 das 08h30min às 11h30min e das 14h às 17h:

 - Documento de identificação com foto;I

 - CPF - Cadastro de pessoa física.II

2.2 Poderão ser solicitados mais documentos ao candidato.

(Assinado digitalmente em 10/09/2024 15:12)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Processo Associado: 23205.021681/2024-24

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 9 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 10/09/2024 25589c6ae7

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf